1.3) Pressupost base de licitació     

El  pressupost  base  de  licitació  de  la  contractació  es  fixa  en  VINT-I-TRES  MIL
CINQUANTA-DOS EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS (23.052,92.-€), IVA inclòs.

Aquest import es correspon a la quantitat de DOTZE MIL QUATRE-CENTS TRENTA-
QUATRE EUROS (12.434,00.-€), IVA exclòs, per la part fixa, i de SIS MIL SIS-CENTS
DIVUIT EUROS (6.618,00.-€), IVA exclòs, per la part variable.

L’IVA que correspon aplicar és el 21% i ascendeix a la quantitat de QUATRE MIL EUROS I
NORANTA-DOS CÈNTIMS (4.000,92.-€).

Part fixa 12.434,00 €

Part variable 6.618,00 €

TOTAL SENSE IVA 19.052,00 €

IVA 21% 4.000,92 €

[...]

període establert del contracte serà: del 24/01/2024 al 23/01/2025.

Quant a la pròrroga: El contracte no serà prorrogable.

1.6) Valor estimat      

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de
la LCSP, és de DINOU MIL CINQUANTA-DOS EUROS (19.052,00.-€), IVA exclòs. 

El mètode de càlcul per determinar l’import del VEC ha estat el següent: és igual que el
pressupost base de licitació, ja que no hi ha previstes ni pròrrogues, ni modificacions.

1.7) Tramitació de l’expedient i procediment d’adjudicació